7287-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013 №1056

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16.08.2012 № 360 «Об утверждении состава
постоянно действующей рабочей группы
по рассмотрению вопросов строительства
объектов краевой инвестиционной
Программы регионального развития»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Пермского

края от 16.08.2012 № 360 «Об утверждении состава постоянно действующей

рабочей группы по рассмотрению вопросов строительства объектов краевой

инвестиционной Программы регионального развития» следующие изменения:

строку:

Борисовец
Юрий Львович

 член комитета по развитию инфраструктуры

изложить в следующей редакции:

Борисовец
Юрий Львович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

дополнить строкой следующего содержания:

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих